Aduc aci mulţumirile noastre mai marilor
noştri pentru jertfa adusă pe altarul culturei na
ţionale şi totodată îi rog ca şi deacum înainte
să dea corului tot sprijinul lor.

Iar tinerimei îi urez să-şi urmeze calea pe
care a apucat. D. M.

Invitare.

„Reuniunea Pompierilor" din Poiana Sibiiu-
lui vă învită cu toată onoarea la Pet recerea de
vară care se va aranja Duminecă în 8 (21) Iulie
1912 în pădurea „Staule". Preţul de intrare be
nevol. Venitul curat e destinat pentru fondul
pompierilor. On. familii sunt rugate a se îngriji
de ale mâncării. Comitetul aranjator.

NB. La caz de timp nefavorablil, petrecerea
se va ţine în 15 (28) Iulie 1912.

Petrecere în Sălagiu.
Teologii sălăgeni vor aranja o petrecere de

vară în Jibou (hotel Unio) în 28 Iulie n. 1912.
Venitul e destinat în favorul bisericei române
de acolo. Suprasolviri se primesc cu mulţămită
şi se vor cuita pe cale ziaristică.